
 
 

UDHETIM NE PRAGE : 27-30 JANAR 

 
Dita e parë,. Udhëtimi me avion për në Prage. Pritja në Aeroport nga 
partnered tane.Transferimi me autobus komod për në hotel.Akomodimi 
në Hotel. Pasdite e lire ose program opsional i sugjeruar nga guida.Darka 
e lire. 
Dita e dytë .Mengjesi ne hotel. Ekskursion me guidë 
profesionale.Shëtitje me autobus në Pragën e mrekullueshme.  
Gjatë vizitave në vende turistike do t'ju përcillet historia dhe kultura e 
këtij qyteti. Vizitë në Lesser Side, Pallatin mbretëror, Katedralen e 
St.Vitus, St.Georgeus Bassilica, Kishën e St.Nicholas dhe Pallatin  Kinski., 
Ora Astrologjike dhe Ura e Karlit.Ndalesa dhe foto-kujtime nga Praga.  
Dreka e pavarur. Mbrëmje e lire ose program I sugjeruar nga guida. 
 
Dita e tretë,. Mengjesi ne Hotel.. Nen drejtimin e guides profesionale 
,Vizitë në Kështjellën e Pragës, e përdorur si rezidencë nga proncat 
bohemianë,mbretërit dhe më vonë në historinë moderne nga 
presidentët.Gjatë këtyre shekujve ajo fitoi formën e saj të 
mrekullueshme. .Mbremje e lire. 
 
Dita e katërt,. Mengjesi ne Hotel.Kohe e lire per shooping.Transferimi 
për në Aeroport. Udhëtim me avion për në Tiranë.  
 

Çmimi për person ne Dhomë Dyshe     449 Euro 
 
Përfshihen ne cmim: 
1. Udhëtimi vajtje-ardhje me avion 
2. Transfertat dhe shëtitjet sipas programit. 
3. Akomodim në hotel 3* për 3 netë qëndrimi. 
4. Mëngjeset për të gjitha ditët e qendrimit. 
5. Shoqërues shqiptar gjatë qëndrimit jashtë Shqipërisë. 
6. Siguracioni shendetesor 
 
Nuk perfshihen ne cmim: 
1. Gjithshka që nuk është përmendur në këtë program. 
2. Hyrjet ne monumente dhe muzeume. 
 


